民航学院关于在全院组织开展

“特区明星”评选表彰活动实施意见
（征求意见稿）
在全院组织开展“特区明星”评选表彰活动，是学院深入开展创先争优活动的重要环节，是学院“特区”改革发展的实际需要，是巩固已有成绩，团结和凝聚全院教职员工投身“特区”新一轮改革发展的重要举措。结合学院发展实际，现就在全院组织开展“特区明星”评选表彰活动提出实施意见如下：
一、活动目标
通过开展“特区明星”评选表彰活动，全面总结“特区”改革已经取得成绩，选树学院“特区”改革中的先进典型，充分发挥先进典型模范辐射作用，在全院掀起学、比、赶、超的热潮，努力营造开放、争先、奉献、跨越的特区改革氛围，进一步培育特区意识、打造特区精神，激励全院教职工爱岗敬业、锐意进取，以更加饱满的工作热情，更加强烈的工作责任心，更加优异的工作业绩推动学院“特区”建设各项事业的深入、快速发展。
二、评选范围
学院教学、科研、培训、招生、行政机关、执照建设、学生工作等一线岗位的全体教职员工。
三、评选条件

1.坚持正确的政治方向，热爱党的教育事业，关心拥护学院的改革和发展，立场坚定、明辨是非。
2.具有强烈的事业心、责任感和奉献精神，为人师表、待人诚恳，在学生和同事中享有较高威信。

3.具有务实、开拓和创新精神，积极投身学院“特区”改革的各项工作，在工作中勇于担当、敢于开拓，工作成绩突出。

4.满足岗位要求的其他条件。

四、评选名额

全院共五名左右，每年视具体情况做适当调整。
五、评选流程

1.学院根据实际情况，确定学院评选名额及各基层单位分配名额。
2.各基层支部按照评选条件，以及分配名额组织本单位推荐评选。
3.学院对基层推荐人选进行审核、公示。
4.经公示无不良反映后，学院发文进行表彰。
5.评选表彰工作每年一次。
六、工作要求

1.统一思想，精心组织。各党支部、各系办要充分认识开展评选表彰活动的目的意义，加强领导、精心组织，认真实施。要正确引导广大教职工积极参与，营造良好的评选氛围。
2.统筹兼顾，注重实效。要紧密围绕学院改革发展中心工作，与其他工作统筹兼顾，合理安排，互相促进。要勇于创新，注重实效，切实提高评选活动的质量和效果，防止流于形式。

3.严格标准，选树典型。要广泛听取学生、服务对象的意见和建议，在评比过程中，要善于总结好的经验和做法，在活动中互相学习、互相交流，通过选树典型，真正将服务意识强、大局观念强、工作业绩突出的教职工推荐出来，使大家学有榜样，干有目标。